
 

 

UCHWAŁA Nr III/11/2010 

RADY GMINY W RADZIEJOWICACH 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr. 142 poz. 1591; z późniejszymi zmianami),art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Radziejowice na rok 2010 Nr XXXVII/212/2009 z dnia 29 grudnia 

2009 r.  

1. Zwiększa się dochody Budżetu Gminy o łączną kwotę 14 840 zł. Ustala się dochody budżetu ogółem 

w kwocie 17 326 859 zł. Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 840 zł. tj. do kwoty 16 116 420 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pod nazwą ,,Dochody Budżetu Gminy na 2010 r.” 

2. Zwiększa się wydatki Budżetu Gminy ogółem o łączną kwotę 14 840 zł. Ustala się wydatki Budżetu Gminy 

ogółem w kwocie 18 326 899 zł.  

- Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14 840,-zł. Do kwoty 14 283 579 zł. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmuję zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 2a do Uchwały Budżetowej pod nazwą ,,Wydatki bieżące 

Budżetu Gminy na 2010 r.”  

4. Zmiany wydatków bieżących obejmuje plan wydatków na programy, projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice: 

Urszula Ciężka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2013 r.

Poz. 8076



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8076



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8076



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8076



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8076



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8076



Uzasadnienie  

Wprowadza się kwotę 14 840 zł. tytułem dotacji celowej w ramach programu finansowego ze środków europejskich  

pt. „Zagrajmy o sukces”. W/w kwota wprowadzona została również po stronie wydatków w dziale 926. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8076


		2013-07-16T10:13:52+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




